
 

UCHWAŁA Nr   804/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne używanie Herbu Powiatu Rypińskiego 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/157/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 

kwietnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu używania Herbu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. z 2017 r., poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne używanie Herbu Powiatu Rypińskiego przez Komendę 

Powiatową Policji w Rypinie, w szczególności w celu umieszczenia na umundurowaniu 

funkcjonariuszy, oficjalnych pismach urzędowych i komunikatach.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

   Zarząd Powiatu w składzie: 
 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/157/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 kwietnia 

2017 r. w sprawie zasad i trybu używania Herbu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 

2017 r., poz. 2270) zgodę na nieodpłatne używanie Herbu Powiatu w celach niekomercyjnych mogą 

uzyskać także instytucje, organizacje, osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nie posiadające 

osobowości prawnej, wykonujące działalność na rzecz mieszkańców Powiatu Rypińskiego.  

W związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 

maja 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania policjantów (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1176) Komendant Powiatowy Policji zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w Rypinie na  

wyrażenie zgody na nieodpłatne używanie Herbu Powiatu Rypińskiego, w szczególności na 

umundurowaniu funkcjonariuszy jednostki, oficjalnych pismach urzędowych i komunikatach.  

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


